
「飛鳥Ⅲ」 2026年総合パンフレット春号（2026/1～2026/5） 

予約制レストランの乗船前予約回数のご案内 

  

 

「飛鳥Ⅲ」 2026 年総合パンフレット春号（2026/1～2026/5）に掲載のクルーズでは、予約制レストランの、乗船前予約

回数について以下の通り設定させていただきます。なお、空席状況によっては、ご乗船後に客室電話よりレストラン専用ダ

イヤル、もしくは客室に備え付けのタブレット端末にてご予約いただけます。 

何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

＜予約が必要なレストラン＞ ノブレス、アルマーレ、海彦、グリルレストラン パペンブルグ 

 

 

クルーズ日数 

乗船前予約回数（1室につき） 

スイートクラスおよび「My ASUKA CLUB」 

プラチナ会員・アルバトロス会員のお客様 

バルコニークラスのお客様 

（アスカバルコニー・ソロバルコニー） 

2泊 3日 1回  0回* 

3泊 4日 1回 1回 

5泊 6日 2回 1回 

6泊 7日 2回 1回 

7泊 8日 2回 2回 

8泊 9日 3回 2回 

9泊 10日 4回 2回 

※ペントハウスクラスのお客様に乗船前予約の回数設定はございません。 

 

＊ 2泊3日のクルーズにおいては、バルコニークラス（アスカバルコニー・ソロバルコニー）のお客様にはレストランの乗船前予約を承ることがで

きません。代わりといたしまして、バルコニークラスのお客様にはお一人様 10,000円分の船上クーポンをご用意します。このクーポンは、

当該クルーズ中に船内でのお買い物、有料飲料等にご利用いただけます。 

 

 

 

 

運航会社 郵船クルーズ株式会社 

（202５.8） 


